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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Plagiaty są zmorą polskiej nauki

W miesięczniku "Forum Akademickie" Wroński prowadzi dział "Z Archiwum Nierzetelności
Naukowej", w którym opisuje przypadki popełniania plagiatów przez polskich naukowców. Jest
znanym ekspertem w tej dziedzinie. Jak często podkreśla, największą i jedyną skuteczną karą dla
nieuczciwych naukowców, którzy cudze prace publikują pod swoim nazwiskiem, jest infamia, czyli
niesława - nagłaśnianie nazwisk winowajców.
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W swoich artykułach i podczas wykładów ujawnia nazwiska wykrytych plagiatorów i szczegóły ich
działalności, aby dać przykład sposobu ich piętnowania.

Marek Wroński będzie 11 kwietnia gościem Fundacji na Rzecz Uniwersytetu Szczecińskiego
(http://www.us.szc.pl/). O godz. 10.00 wygłosi wykład pt. "Na tropie nieuczciwości w nauce",
w którym przedstawi jaskrawe przykłady plagiatów popełnionych przez polskich uczonych w ciągu
ostatnich lat.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Jabłońska 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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